
SVOBODA A OTEVŘENOST 

...jsou pro partnerský vztah velmi důležité 

...partnerský vztah musí garantovat svobodu 

...partnerský vztah musí prostředkovat 

především bezpečí

 DŮVĚRA

...je bezpodmínečným předpokladem 

partnerského vztahu

...Důvěra má své hranice

...Darovat důvěru je moc velké riziko 

SCHOPNOST PŘIZPŮSOBIT SE 

...je důležitý požadavek na oba partnery

...Každý má zůstat takový, jaký je 

...Přizpůsobení je znamení slabochů

ROVNOPRÁVNOST 

...je základ partnerského vztahu

...Je rozdíl mezi rolí muže a rolí ženy i co 

se týče vedení

...Schopnější partner by měl převzít vedení

VĚRNOST 

...není pro partnerství bezpodmínečně důležitá

...Partneři by si měli věrnost slíbit

...Bez věrnosti není partnerství možné 

Mít SPOLEČNÉ ZÁJMY 

...není nutné 

...Když je příliš mnoho společných zájmů, zůstává málo prostoru pro osobitost partnerů

...Partneři by měli mít co nejvíc společných zájmů 

TOLERANCI

...lze čekat v partnerství jen omezeně

...Jeden musí přijmout druhého tak, jak je

...Člověk by se měl pokusit partnera vychovávat 

CHARAKTER A VZHLED

...partnera jsou stejně důležité

...Charakterové vlastnosti jsou rozhodující

...Vzhled je nejdůležitější

MATERIÁLNÍ STRÁNKA 

...není pro partnerství důležitá

...Partnerství by s sebou nemělo přinášet materiální ztráty

...Člověk se musí umět zříci materiálních výhod.

PŘESVĚDČENÍ

(náboženská, politická, kulturní...)

...mohou být docela rozdílná

...Přesvědčení partnerů by měla být stejná

...Předsvědčení druhého nehraje žádnou roli

PARTNERSTVÍ

Firmkurs - Pavel Jun




